
  
 
 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “IL GUERCINO” 

Via D. Alighieri, 6 - Tel. (051) 904030 – cap 44042  C E N T O  (FERRARA)  
C.F. 90012650389 

E-Mail  :  FEIC81800P@ISTRUZIONE.IT - FEIC81800P@PEC.ISTRUZIONE.IT 
http://www.ilguercino.edu.it 

 
 
 

 

   
 

 
 

   

Prot.n. 3513VI.2  

 Cento,06/09/2025 

VISTO: di regolarità contabile 

Aggr./ProgettI: P01-1 

Il D.S.G.A. G e r a r d o  C a l i f a n o  

 

I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 

 
Tenuto conto delle attività svolte a seguito di individuazione nel Collegio Docenti   per il supporto e la consulenza  acquisti 

digitali e per la gestione del sito/supporto alla segreteria/gestione dei social  relativamente all’a.s 2024/2025; 

 

Considerata la disponibilità manifestata dal  personale docente  a svolgere le attività sopra descritte  nell’a.s 2024/2025; 

 

Preso atto dell’effettiva prestazione effettuata dal personale nominato per l’espletamento delle attività;  
 
Viste le somme all’uopo destinate per il pagamento di tale attività; 

 
DISPONE 

 

- Per i motivi citati in premessa di liquidare i compensi a favore degli aventi diritto per l’incarico ricoperto. 

- che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 
trasparenza 
 

                                                                                       

                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                           Anna Tassinari 

Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs  

2/2005 e norme collegate 

Originale conservato agli atti dell’Istituto 

 

F
E

IC
81800P

 - A
6C

4571 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003513 - 06/09/2025 - V

I.2 - U

Firmato digitalmente da TASSINARI ANNA


		2025-10-12T18:19:32+0000
	ANNA TASSINARI




